

CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO

Provincia di Treviso

Prot.n. del

Ai Sigg. Componenti della Commissione Consiliare III "Area Tecnica Lavori Pubblici"

LORO SEDI

Ai Sigg. Capigruppo Consiliari

Alla Sig.ra Assessora ai "Lavori Pubblici, Manutenzioni, Ambiente, Decoro Urbano, IPA"

Al Sig. Dirigente del Settore Tecnico

LORO SEDI

p.c. Al Sig. Presidente del Consiglio Comunale

Al Sig. Sindaco

Alla Sig.ra Vicesindaca

Al Sig. Segretario Generale

LORO SEDI

Ai Sigg. Messi per la pubblicazione all'albo on line

Al Ced

SEDE

OGGETTO: Convocazione Commissione Consiliare III "Area Tecnica Lavori Pubblici"

La Commissione Consiliare III "Area Tecnica Lavori Pubblici" è convocata per il giorno **lunedì 4 novembre 2024,** alle ore 18.30, e si terrà nella sede municipale presso la sala consiliare, per la trattazione del seguente argomento:

OPERE DI COMPETENZA COMUNALE COMPLEMENTARI ALLA REALIZZAZIONE DEL SOTTOPASSAGGIO DI VIA LARGA.

La pubblicità della seduta verrà assicurata mediante l'accesso del pubblico in sala; inoltre sarà sarà attivata la diretta streaming sul sito istituzionale.

Cordiali saluti.

Il Presidente della Commissione Consiliare III

Fiorenzo Basso

Settore Servizi di Staff

Ufficio: Segreteria Organi Istituzionali segreteria@comune.castelfranco-veneto.tv.it

tel. 0423 735 581/576

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Chiara Perozzo

Sede Legale: Via F.M. Preti, 36 – cap. 31033 - c.f. e p. iva 00481880268 – Tel. 0423 7354 Fax: 0423 735 580 www.comune.castelfrancoveneto.tv.it – PEC: comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it